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  Smutne chwile … kolejny atak na Alfacharlie.pl   

    Broń palna, strzelectwo sportowe,  to ciekawy wycinek subkultury. Broń palna towarzyszy
człowiekowi od czasu jej skonstruowania, jest obecna dzisiaj i będzie obecna w przyszłości.
Początkowo była środkiem przy pomocy którego człowiek zdobywał pożywienie i narzędziem
walki, którym bronił swego życia i dobytku. Z czasem jej charakter ulegał częściowym zmianom.
Przestała być jedynie orężem niezbędnym do walki i polowania, stała się środkiem do
uprawiania sportu, do ciekawej rekreacji.. Broń palna i strzelectwo są mi bliskie. Są częścią
mojego życia , moja pasją   i sposobem na  ciekawe
spędzenie czasu wolnego. Posiadam pewna wiedzę i umiejętności, stąd
 
pomysł stworzenia własnej strony internetowej, na której mam możliwość dzielenia się z
czytelnikami, swoją wiedzą i doświadczeniami nabytymi w praktyce.
  
   

    

      

  

Byłem i jestem mile rozczarowany, że stronę Alfacharlie odwiedza wielu czytelników i że stała
się ona popularna w środowisku
 
zainteresowanych tematem. Miło mi odbierać liczne opinie, nawet te, które w jakiś sposób
negują moje stanowisko w określonym temacie. Jestem zwolennikiem normalnego dostępu do
broni palnej w naszym Kraju. Normalnego, nie znaczy powszechnego, ale opartego na
czystych, jednoznacznie określonych kryteriach. Polityka stosowana przez policyjne organy
administracyjne, jest sprzeczna z zasadami obowiązującymi w demokratycznym państwie
prawa jak również
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koliduje z szeroko pojętym interesem społecznym. Mam prawo wyrazić swoje zdanie i wytykać
błędy i brak poszanowania prawa. Jeśli Ktoś ma inne zdanie, trudno takie jest jego prawo i to
przyjmuję do wiadomości, chociaż z nim się nie zgadzam. Urzędnik ma obowiązek przestrzegać
przepisów prawa i jest to naganne jeśli je w imię
 
interesów określonych Instytucji nagina. Liczne nagonki na broń i jej posiadaczy w Polsce,
 
związane zwykle z różnymi tragicznymi wypadkami, w których broń palna była używana przez
szaleńców czy sfustrowanych nastolatków, świadczą o jednoznacznym nastawieniu
decydentów. Ktoś zapomniał o tym, że te tragiczne wypadki maja miejsce zazwyczaj poza
granicami Polski. Nikt nie analizuje sytuacji dlaczego do takich zdarzeń dochodzi. Dlaczego
spotykamy czasami taką marną młodzież, kto i czym spacza im psychikę. Myślę, że pośrednio
winni
 
są również
 
rodzice, tym bez stresowym wygodnym wychowaniem, idiotycznymi krwawymi grami
komputerowymi
 
na które zezwalają i brakiem zainteresowania dziećmi, w imię własnego spokoju. Ta nowa era
wychowania przypływa również do nas, z cywilizacją zachodnią. Ale tego lepiej nie dostrzegać,
lepiej wszystko zwalić na broń, jest to znacznie
 
łatwiejsze i bez problemowe wytłumaczenie. Broń i Ci co ją mają są be… i to wystarczy.
Rozpisałem się co nieco, a miałem wypowiedzieć się o ponownym ataku na mój serwis.
Pierwszy i poważny mieliśmy w dniach między 1 a 4 kwietnia, Ktoś kto mnie bardzo nie lubi lub
Alfacharlie, próbował z dobrym skutkiem zresztą, zablokować stronę, uniemożliwiając wejście i
 
przegląd publikacji. Udało się nam
 
obronić zawartość strony. Ponownie zaatakowano nas między 18 a 19 kwietnia, tym razem z
mniejszym impetem, ale podobną szkodliwością. Nie rozumiem takich działań, to że Ktoś robi to
profesjonalnie,  już o tym  wiemy. Jaki jest tego cel? trudno powiedzieć, może zabawa,
 
może zawiść. Jest mi bardzo przykro, że moi czytelnicy mają problem z wejściem
 
na stronę. Mam nadzieję, że problem rozwiążemy, a wrogom mojej witryny mogę powiedzieć
tylko tyle, że są żałośni i brudni jak zeszłoroczny śnieg. Poradzimy sobie z wami, na to mogą
liczyć moi czytelnicy.
  

      Zbyszek       
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